Ω5Ψ07Λ7-Ε0Η) Απόφαση Περιφερειάρχη περί 
απευθείας ανάθεση ανάθεση για τη Συντήρηση, Υποστήριξη του Ολοκληρωµένου 
Συστήµατος Έγκαιρης Προειδοποίησης και ∆ιαχείρισης Πυροπροστασίας στην Π.Ε.  
∆υτ. Αττικής, στην επιχείρηση «Π. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ – Κ. ΛΙΟ∆ΑΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΕΕ», µε κόστος 24.354,00€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ.  

19. Την από 28/05/2015 Σύµβαση Υπηρεσιών Συντήρησης και Τεχνικής Υποστήριξης 
Ολοκληρωµένου Συστήµατος Έγκαιρης Προειδοποίησης και ∆ιαχείρισης 
Πυροπροστασίας στην περιοχή της Π.Ε. ∆υτικής Αττικής. 

20. Το υπ’ αρ.